
 1/5 

Cegléd Város Önkormányzata 
3/2019. (II. 21.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről 
a 4/2018. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (II. 22.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2018. évi költségvetésének bevételi főösszege 
7.317.276.007 Ft, melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 8.023.234.998 Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) A költségvetési egyenleg összege: 705.958.991 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 

a) működési költségvetési egyenleg: 241.041.242 Ft. A működési egyenleg többlet. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 947.000.233 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány.” 

 
(4) Az Ör. 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 

a) bevétel: 
aa) belföldi finanszírozás bevételei 2.801.203.823 Ft. 

b) kiadás: 
ba) belföldi finanszírozás kiadásai 2.095.244.832 Ft.” 

 
(5) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 10.118.479.830 Ft, 

az 1. melléklet szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. 

Működési bevételek előirányzata 5.228.801.977 Ft, ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 2.004.660.913 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.004.660.913 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.281.090.161 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.269.769.384 Ft” 
 

(3) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.801.203.823 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.801.203.823 Ft:” 



 2/5 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.801.203.823 Ft” 

 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben 

részletezve. Működési kiadások előirányzatai 4.987.760.735 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.416.887.283 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.411.207.283 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 285.052.869 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 283.945.269 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.835.046.187 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.800.262.401 Ft” 
h) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 34.783.786 Ft” 
i) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatása 84.413.000 Ft: 
j) d) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 75.913.000 Ft” 
k) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.366.361.396 Ft: 
l) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.257.731.826 Ft” 
m) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 108.532.411 Ft” 
n) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 55.383.467 Ft:” 
o) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 54.183.467 Ft” 
p) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 1.200.000 Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.035.474.263 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 1.467.694.085 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.467.694.085 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 1.158.835.176 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 1.145.642.763 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 408.945.002 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



 3/5 

„ca) kötelező feladat 336.545.002 Ft” 
(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.095.244.832 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás kiadása 2.095.244.832 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.095.244.832 Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.644.606.871 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 93.478.884 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 91.798.884 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18.339.712 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 18.012.112 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.150.124.500 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.117.819.337 Ft” 
h) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 32.305.163 Ft” 
i) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatása 84.413.000 Ft: 
j) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 75.913.000 Ft” 
k) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.298.250.775 Ft:” 
l) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.189.621.205 Ft” 
m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 55.383.467 Ft:” 
n) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 54.183.44676 Ft” 
 
5. § Az Ör. 7. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.343.153.864 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.323.408.399 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.319.408.399 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 266.713.157 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 265.933.157 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 684.921.687 Ft:” 



 4/5 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 682.443.064 Ft” 

 
6. § Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.467.694.085 Ft, a 9. 

melléklet szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.449.341.737 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.449.341.737 Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az önkormányzati összesített felújítások kiadások összege 1.158.835.176 Ft, a 10. 
melléklet szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 1.145.642.763 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.145.642.763 Ft” 
 

(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 408.945.002 Ft, 
„a 11. melléklet szerint, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 403.945.002 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 331.545.002 Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 55.383.467 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) céltartalék 48.642.369 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 47.442.369 Ft” 
 
8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 



 5/5 

15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § Az Ör. 16. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
 
21. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 
 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről

